

## **Bridgestone Blizzak LM005: Vadošā ziemas riepa atkal iegūst augstākos apbalvojumus 2021. gada testos**

- Vācijas *Auto Motor Sport* pirmajā 2021. gada ziemas riepu testā nosauca *Bridgestone* flagmaņa ziemas riepu par labāko savā klasē.
- *Blizzak LM005* kopš tā brīža izvēlēta par kopvērtējuma uzvarētāju *Auto-Zeitung* 10 zīmolu ziemas testā.
- Riepa ierindojās pirmajā vietā astoņu citu zīmolu konkurencē *Auto Express* 2021. gada ziemas riepu testā.

**BRISELE (2021. gada 12. oktobris)** — *Bridgestone Blizzak LM005*, ražotāja flagmaņa ziemas riepa, atkal guva vairākas uzvaras jaunajos Eiropas ziemas riepu testos. Prestižie Vācijas žurnāli *Auto Motor Sport* un *Auto-Zeitung* un ievērojamais Apvienotās Karalistes žurnāls *Auto Express* nosauca *Bridgestone Blizzak LM005* par viņu testu uzvarētāju.

*Auto Motor Sport* ziemas riepu testā, pirmajā sezonas testā, *Bridgestone Blizzak LM005* ierindojās rezultātu tabulas augšgalā izmērā 195/55 R16 87H, apsteidzot deviņas citas ziemas riepas. Sasniedzot labāko rezultātu slapjos apstākļos un ar atpazīstamību kā „ļoti droša, vispusīga ziemā, ar labāko veiktspēju uz ziemīgi aukstām un slapjām ceļa virsmām”, *Bridgestone* flagmaņa ziemas riepa ieguva vispārīgo vērtējumu „ļoti labi”.

10 pārbaudīto zīmolu vidū izmēra 235/55R18 testā *Bridgestone Blizzak LM005* arī tika nosaukta par uzvarētāju *Auto-Zeitung* ziemas testā. Riepas augstākie vērtējumi bija labākā slapjos apstākļos un 2. vieta sausos apstākļos. „Vēl viena testu uzvara *Bridgestone Blizzak LM005*,” apkopoja *Auto-Zeitung*. „Tās īpašības slapjos apstākļos šobrīd ir nepārspētas, ļoti laba sausu apstākļu veiktspēja, laba veiktspēja sniegā.”

**Uzvarot septiņos no 11 testiem**, tostarp labākā bremzēšana sniegā, bremzēšana slapjos apstākļos, vadāmība slapjos apstākļos, sāniskā saķere slapjos apstākļos, bremzēšana sausos apstākļos, vadāmība sausos apstākļos un velšanās pretestība, un iegūstot otro vietu vienā no atlikušajiem četriem testiem, *Bridgestone Blizzak LM005* ierindojās pirmajā vietā *Auto Express* 2021. gada ziemas riepu testā. „Ar septiņām pārliecinošām uzvarām un vienu otro vietu no 11 testiem ir acīmredzams, ka *Bridgestone* ir atradis ko īpašu ar *Blizzak LM005*,” par riepu raksta Lielbritānijas žurnāls, kur riepa ierindojās pirmajā vietā no astoņiem citiem riepu zīmoliem testā izmēram 225/45R17. „Tumšām ziemas dienām šī ir skaidra izvēle.” *Bridgestone* flagmaņa ziemas riepa, kura tika radīta, izmantojot pētījumu rezultātus, kas iegūti no 20 000 autovadītāju visā Eiropā, par izaicinājumiem, ar kuriem viņi saskaras uz ziemas ceļiem, arī ieņēma trešo vietu ar gala vērtējumu „ļoti labi” *Sport Auto* ziemas testā. Šajā rezultātā riepa tika nosaukta par vispārīgi labāko riepu slapjos apstākļos, kā arī par labāko vienreizējos slapjās bremzēšanas un sānu saķeres testos.

Par šiem rezultātiem komentāru sniedza arī Stīvens de Boks (*Steven De Bock*), *Bridgestone EMIA* oriģinālā aprīkojuma (OE) un klientu nodaļas viceprezidenta vietnieks: „Ir fantastiski jau atkal iegūt lielisku atzinumu par *Bridgestone Blizzak LM005*; mēs šo riepu laidām tirgū 2019. gadā, un tā turpina būt labākā savā klasē Eiropas vadošajos testos. Mani *Bridgestone* kolēģi radīja riepu, kas atkal un atkal pierāda, ka spēj sniegt lielisku kontroli, drošību un vadītāju drošības sajūtu uz slapjiem ceļiem, sniegā un uz ledus.”